Collationné a l'original par moy soubsignant recteur de Hillion le
septiéme octobre mil six cent quatre vingt dix-huit, signé Francois Ruffe-
let, recteur de Hillion.

Nous, par la grace de Dieu et du Saint Siege apostolique, évéque et
seigneur de Saint Brieuc, attestons a qui il appartiendra que l'extrait de
lautre part est signé du vicaire perpetuel de la parroisse de Hillion de
notre diocese, en foy de quoy nous avons signé les presentes, fait y appo-
ser le sceau de notre évéché, et contresigner notre secretaire, a [fol. 16]
Saint-Brieuc en notre palais épiscopal le dernier jour de novembre mil
six cent quatre-vingt dix-huit, ainsy signé Louis Marcel de Coétlogon,
évéque de Saint Brieuc, et plus bas par commandement de monseigneur
G. Allain, secretaire, et a costé scellé des armes dudit évesché de Saint-
Brieuc.

Les dispenses d’age et reception dudit presenté en minorité données a
Malte au Sacré Chapitre general en datte du 3° octobre 1681 deubment si-
gnées et scellées, avec la quittance de la somme de trois mil huit cent dix
huit livres dix sols pour le passage de minorité dudit presenté, dispence
d’age et droit de sceau, dattées du 18 septembre 1682, deubment signée et
garentie ; et une autre quittance de la somme de trois cent trente livres pour
I'obtention du bref et dispense en cour de Rome pour ledit presenté, datté du
20°¢ juillet 1681 aussi signée, les trois pieces ensemble attachées sous le
contrescel de plomb.

Dispenses d’age, 3° octobre 1681

Franciscus Bon. Gregorius Carafa é principibus Roccellae Dei gratia
sacree domus hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani et militaris ordi-
nis Sancti Sepulchri Dominici magister humilis pauperumque Jesu
Christi custos : nobili puero Joanni Francisco du Boiiillye [fol. 16v] Tur-
quan nobilium Renati du Botillye Turquan et Marise Joanna Le Chevoir
conjugum nato nobis dilecto salutem in domino sempiternam cum sanc-
tissimus dominus noster dominus Innocentius divina providentia papa
undecimus per infra insertas suas litteras apostolicas in forma brevis ex-
peditas Romee apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die
quinta septembris postremo elapsi Pontificatus sui anno quinto nobis di-
rectas super tua in fratrem militem de justitia receptione, tuse que mino-
ris aetatis dispensatione facultatem nobis tribuerit et permiserit prout
infra indulgendi et concedendi, ut est videre in praedictis litteris apostoli-
cis tenoris sequentis videlicet a tergo dilecto filio magno magistro hospi-
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talis sancti Joannis Hierosolymitani, intus vero Innocentius papa unde-
cimus dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem, pys eorum votis
libenter annuimus quos Religionis zelo teneri cognoscimus. Exponi si
quidem nobis nuper fecerunt dilectus filius Renatus du Botillye Tur-
quan, et dilecta in Christo filia Maria Joanna Le Chevoir ejus uxor, no-
biles Galli, quod ipsi pro eo quem erga istud hospitale sancti Joannis
Hierosolymitani gerunt devotionis affectu, dilectum pariter filium Joan-
nem Franciscum du Botiillye Turquan eorum natum naturalem et legiti-
mum, qui intra limites prioratus Aquitanize [fol. 17] dicti hospitalis (ut
asseritur) natus est inter fratres milites de justitia corumdem hospitalis
et prioratus nomen dare plurimum desiderant, verum quia dictus
Joannes Franciscus in tertio dumtaxat setatis suse anno constitutus exis-
tit, desidery sui hujusmodi compotes fieri nequeunt, idem conjuges
absque speciali nostra et hujus sanctae sedis dispensationes seu indulto,
nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut eidem Joanni Francisco
in praemissis oportune providere, et ut infra indulgere de benignitate
apostolica dignaremur. Nos igitur Joannem Francisum et conjuges pree-
fatos specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, ipsorunque
conjugum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspen-
sionis, et interdicti alysque ecclesiastiers sentencys, censuris et poenis
ajure vel ad